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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINHUA WINSHARE PUBLISHING AND MEDIA CO., LTD.
新華文軒出版傳媒股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：811）

於二零一二年五月十七日舉行的股東週年大會的投票結果
以及派付二零一一年度末期股息及特別股息

茲提述新華文軒出版傳媒股份有限公司（「本公司」）日期為二零一二年三月二十三
日的二零一一年度業績公告（「業績公告」），以及日期為二零一二年三月三十日的
通函（「通函」）及二零一一年度股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）。除文
義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

董事（「董事」）會（「董事會」）確認本公告並無虛假聲明、誤導性陳述或重大遺
漏，並對本公告所載內容之真實性、準確性及完整性承擔個別及連帶責任。

二零一一年度股東週年大會

本公司已於二零一二年五月十七日（星期四）上午九時三十分在中國四川省成都
市古中市街8號四川新華國際酒店舉行二零一一年度股東週年大會（「股東週年大
會」）。股東週年大會已依照中國《公司法》及本公司之公司章程的規定舉行。

於股東週年大會當日，本公司已發行1,135,131,000股股份（「股份」），該等股份賦
予持有人權利出席股東週年大會及於會上投票贊成或反對於股東週年大會上提呈
的決議案（「股東週年大會決議案」）。出席股東週年大會的股東或股東委任代表持
有合共800,692,365股有投票權股份，佔本公司已發行股份總數約70.54%。如通函
所述，本公司的關連人士華盛集團（持有53,336,000股股份，於股東週年大會之
日佔本公司已發行股本總數約4.70%）及其聯繫人（於股東週年大會之日未持有股
份）須於股東週年大會上就提呈的普通決議案第7項及第8項放棄表決並已放棄投
票，因此華盛集團及其聯繫人持有的股份不計算在普通決議案第7項及第8項的投
票票數內。除華盛集團及其聯繫人外，並無股東須就任何股東週年大會決議案放
棄投票。概無任何股份賦予其持有人權利出席而僅可對股東週年大會決議案投反
對票。所有股東週年大會決議案均以投票表決方式進行表決。香港中央證券登記
有限公司為本公司於香港的H股股份過戶登記處，獲委任在股東週年大會上擔任
以投票方式表決的監察員。
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於股東週年大會上通過的決議案的投票結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

1. 審批本公司截至二零一一年十二月三十一日止
年度的董事會報告。

800,692,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

2. 審批本公司截至二零一一年十二月三十一日止
年度的監事會報告。

800,692,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

3. 審批本公司截至二零一一年十二月三十一日止
年度的經審核財務報表及核數師報告。

800,692,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 審批本公司截至二零一一年十二月三十一日止
年度的溢利分配計劃及宣派末期股息及特別股
息事宜。

800,692,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

5. 審批截至二零一一年十二月三十一日止年度本
公司董事及監事的薪酬。

800,692,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

6. 審批續聘德勤‧關黃陳方會計師行及德勤華永
會計師事務所有限公司分別為本公司二零一二
年的國際及國內核數師，並授權董事會釐定本
公司的國際及國內核數師的薪酬。

800,555,365
(99.98289%)

137,000
(0.01711%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

7. 批准及確認該協議、其條款及條件及其項下擬
進行的交易及其實行。

747,356,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。
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普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

8. 批准、追認及確認授權任何一位董事代表本公
司（其中包括）簽署、執行、完成、交付或授
權簽署、執行、完成及交付所有有關文件及契
據，並作出或授權作出彼等酌情認為必須、恰
當或合適的所有行為、事情及事宜，以實施及
實行該協議，以及按彼等可能酌情認為適合並
符合本公司及股東整體利益的情況下，豁免遵
守該協議任何條款或就該協議任何條款作出及
同意其非重大的修改，及董事的一切上述行為。

747,356,365
(100%)

0
(0%)

由於超過50%的票數贊成該決議案，該項決議案獲正式通過為普通決議案。

二零一一年度末期股息及特別股息

派付股息說明

董事會就派發二零一一年度末期股息及特別股息作出以下說明：

本公司將派付截至二零一一年十二月三十一日止年度末期股息及特別股息（統稱
為「股息」）合共每股人民幣0.30元（含稅）。股息中包括末期股息每股人民幣0.10
元（含稅）及特別股息每股人民幣0.20元（含稅）。股息將派付於二零一二年五月
二十七日（「股息登記日」）已登記在本公司股東名冊上的股東。根據本公司的公司
章程，股息將以人民幣計值及宣派；其中內資股持有人的股息將以人民幣派付，
而H股持有人的股息將以港元派付。以港元支付每股H股的股息將按以下公式計
算：

以港元計算的每股H股股息 ＝
以人民幣計算的每股股息
股東週年大會前一個星期內

中國人民銀行發佈的人民幣兌換港元
中間價匯率的平均值

股東週年大會前一個星期（即二零一二年五月十日至二零一二年五月十六日）內
中國人民銀行發佈的人民幣兌換港元中間價匯率的平均值為1.00港元兌換人民幣
0.81197元，故每股H股的應付股息金額為0.36947港元（含稅）。
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本公司已委任中國銀行（香港）信託有限公司為香港收款代理人（「收款代理
人」），並將代H股股東收取本公司已宣派的股息。股息將由收款代理人支付，而
有關股息單將由本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於二零
一二年七月十七日或之前，以平郵寄予有權收取股息的H股股東，而郵遞風險由H
股股東自行承擔。

代扣代繳股息所得稅

誠如業績公告所述，本公司將根據中國相關法例及規例、以及稅務監管機關的相
關規定，向於二零一二年五月二十七日登記在本公司股東名冊上的非居民企業股
東及個人股東分別代扣代繳非居民企業股東及個人股東的股息所得稅，稅率為
10%；但如個人股東其居民身份所屬國家與中國簽署的稅收協定或中國內地和香
港（澳門）之間的稅收安排另有規定的，本公司將按照相關規定的稅率和程序代扣
代繳該等個人股東的股息個人所得稅。

就派發股息而言，「非居民企業股東」乃指任何以非個人股東名義持有本公司股份
的股東，包括但不限於以香港中央結算（代理人）有限公司、或其他代理人或受託
人、或其他組織及團體名義登記的H股股東。

請各股東認真閱讀上述資料，如任何人士欲更改股東身份，請向代理人或受託人
查詢相關手續。本公司無義務亦不會承擔確定股東身份的責任。此外，本公司將
嚴格依照有關法例或條例並嚴格按照於股息登記日本公司H股股東名冊上的登記
代扣代繳企業所得稅及個人所得稅，對於任何因股東身份未能及時確定或確定不
準而提出的任何要求或申索或對代扣代繳企業所得稅及個人所得稅安排的爭議，
本公司將不予受理，也不會承擔任何責任。

承董事會命
新華文軒出版傳媒股份有限公司

董事長
龔次敏

中國‧四川
二零一二年五月十七日

於本公告日期，董事會成員包括(a)執行董事龔次敏先生、趙苗先生及羅勇先生；
(b)非執行董事張成行先生、羅軍先生及趙俊懷先生；以及(c)獨立非執行董事 
韓小明先生、陳育棠先生及韓立岩先生。

*　僅供識別


